

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2022
Processo Administrativo Nº 113/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NEUSA PRECHLAK
Data de Publicação: 28/09/2022 14:29:37

TOTAL DO PROCESSO: **242.029,20**

m

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

DANIELY NIARY DA SILVA ME		11.387.352/0001-68	32.799,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 020	80,00 Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: alternativa	Modelo: alternativa
Descrição: SUPORTE PARA PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM TUBO GALVANIZADO 2" ALTURA 3M.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 2.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 061	79,99 Total: 2.399,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: alternativa	Modelo: alternativa
Descrição: PLACA SINALIZAÇÃO VIÁRIA SEGUINDO PADRÕES DO MANUAL BRASILEIRO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO PARA VIA RURAL (ESTRADA) OU URBANA COM PELÍCULA REFLETIVA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,99		Total Item: 2.399,70
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 032	50,00 Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: alternativa	Modelo: alternativa
Descrição: ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL E RECORTE ELETRÔNICO, PELÍCULAS COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 36 MESES PARA USO EXTERNO, ARTE FINAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 2.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	60,00 Total: 900,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: alternativa	Modelo: alternativa
Descrição: ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL PERFURADO, PELÍCULA COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 24 MESES PARA USO EXTERNO. COM ARTE FINAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 900,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 032	63,99 Total: 3.199,50
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: alternativa	Modelo: alternativa
Descrição: IMPRESSÃO EM LONA BRILHO 440G TRAMA 500X500 COM IMPRESSÃO DIGITAL EM 720 DPI COM DURABILIDADE MÍNIMA DE DOIS (2) ANOS. ACABAMENTO EM SOLDA NAS EXTREMIDADES COM BAINHA DE 4 CM E APLICAÇÃO DE ILHÓS A CADA 30CM. COM ARTE FINAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,99		Total Item: 3.199,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 020	380,00 Total: 7.600,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: alternativa	Modelo: alternativa
Descrição: ALUMÍNIO COMPOSTO (ACM) CONFECCIONADOS COM CHAPAS 3 MME FIXADAS EM ESTRUTURA METÁLICA COM TUBOS 20X30 MM E PAREDE EM CHAPA 18. DOBRAS, ACABAMENTOS E CORES DEVEM SER EXECUTADOS CONFORME PROJETO APRESENTADO PELO FORNECEDOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 380,00		Total Item: 7.600,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 039	460,00 Total: 13.800,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: alternativa	Modelo: alternativa
Descrição: PVC EXPANDIDO COM 10 MM DE ESPESSURA NA COR BRANCA E USINAGEM EM ROUTER CNC OU LASER COM PINTURA AUTOMOTIVA. DOBRAS, ACABAMENTOS E TIPOS DE CORTE DEVEM SER EXECUTADOS CONFORME PROJETO APRESENTADO PELO FORNECEDOR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 460,00		Total Item: 13.800,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

ORLANDO JUAREZ TIBES ME **04.624.998/0001-56** **89.520,00**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 039	57,00	Total: 6.840,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: TOP SCREEN	Modelo:	
---------	-------------------------	-------------------	---------	--

Descrição: ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, PELÍCULAS COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 36 MESES PARA USO EXTERNO, ARTE FINAL E APLICAÇÃO EM FROTA

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 57,00** Total Item: 6.840,00

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 030	72,00	Total: 2.160,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: TOP SCREEN	Modelo:	
---------	-------------------------	-------------------	---------	--

Descrição: ADESIVO COM RECORTE ELETRÔNICO, PELÍCULA COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 36 MESES PARA USO EXTERNO. COM ARTE FINAL.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 2.160,00

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 064	180,00	Total: 9.000,00
---------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: TOP SCREEN	Modelo:	
---------	-------------------------	-------------------	---------	--

Descrição: PVC EXPANDIDO COM 3 MM DE ESPESSURA NA COR BRANCA COM ADESIVO 1440 DPI E APLICADO EM SUA SUPERFÍCIE. DOBRAS E ACABAMENTOS DEVEM SER EXECUTADOS CONFORME PROJETO APRESENTADO PELO FORNECEDOR.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 065	768,00	Total: 15.360,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: TOP SCREEN	Modelo:	
---------	-------------------------	-------------------	---------	--

Descrição: PVC EXPANDIDO COM 20 MM DE ESPESSURA NA COR BRANCA E USINAGEM EM ROUTER CNC OU LASER COM PINTURA AUTOMOTIVA. DOBRAS, ACABAMENTOS E TIPOS DE CORTE DEVEM SER EXECUTADOS CONFORME PROJETO APRESENTADO PELO FORNECEDOR.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 768,00** Total Item: 15.360,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 057	426,00	Total: 4.260,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: TOP SCREEN	Modelo:	
---------	-------------------------	-------------------	---------	--

Descrição: ACRÍLICO COM 3 MM DE ESPESSURA NAS TONALIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE E USINAGEM EM ROUTER CNC OU LASER. DOBRAS, ACABAMENTOS E CORTES DEVEM SER EXECUTADOS CONFORME PROJETO APRESENTADO PELO FORNECEDOR.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 426,00** Total Item: 4.260,00

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 058	865,00	Total: 51.900,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: TOP SCREEN	Modelo:	
---------	-------------------------	-------------------	---------	--

Descrição: LETRA CAIXA EM ACM EM COR A SER ESCOLHIDA E USINAGEM EM ROUTER CNC OU LASER COM PINTURA AUTOMOTIVA. DOBRAS, ACABAMENTOS E TIPOS DE CORTE DEVEM SER EXECUTADOS CONFORME PROJETO APRESENTADO PELO FORNECEDOR.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 865,00** Total Item: 51.900,00

GENESIO JOSE ROEGELIN E CIA LTDA **03.360.177/0001-97** **119.710,00**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 056	127,00	Total: 8.890,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
---------	-------------------------	----------------------	-----------------------	--

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Descrição: ESTRUTURA METÁLICA PARA PAINÉIS DE USO PUBLICITÁRIOS COM ACABAMENTO EM PINTURA A BASE DE ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO, COM TUBOS DE 20X30 MM PAREDE EM CHAPA 18, EXTREMIDADES E DIVISÓRIA DE REFORÇO A CADA 1M.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 127,00** Total Item: 8.890,00

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 019	197,00	Total: 11.820,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
---------	-------------------------	----------------------	-----------------------

Descrição: CHAPA AÇO GALVANIZADO 26 COM ADESIVO 1440 DPI 4X0 COR E APLICADO EM SUA SUPERFÍCIE. ARTE FINAL

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 197,00** Total Item: 11.820,00

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 003	330,00	Total: 99.000,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
---------	-------------------------	----------------------	-----------------------

Descrição: COBERTURA FIXA CURVA EM POLICARBONATO ALVEOLAR, COR A SER ESCOLHIDA COM ESPESSURA DE 6MM PERFIS DE ALUMÍNIO E GAXETAS COM ESTRUTURA METÁLICA TUBO METALON 30X50, COM PINTURA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 99.000,00



PREGOEIRO: NEUSA PRECHLAK